宁波市和谐企业创建工作领导小组文件

甬和创办[2016]6号

关于做好宁波市第二批和谐企业创建标兵单位
预申报工作的通知
各县（市）区、市产业（系统）、园区和谐企业创建工作领导小组办公室：
根据《宁波市企业信用监管和社会责任评价办法》和《宁波市最具社会责任企业奖评选管理办法》的规定，为切实做好我市第二批和谐企业创建标兵单位的评选工作，经研究，决定启动预申报工作，现将有关事项通知如下：

一、评选名额及程序
1、按照企业自愿原则，本次预申报不设名额限制；
2、在预申报的企业中，由市和创办成员单位讨论确定入围15家左右企业，经现场考评后，评选产生10家企业，提交市和谐企业创建工作领导小组审议，作为第二批宁波市和谐企业创建标兵单位进行表彰，并予以奖励。
二、申报条件
1、企业社会责任评价等级为优秀且等级证书在有效期内，已获第一批和谐企业创建标兵单位的不重复表彰（具体名单见附件1）；
2、各地各系统推荐申报的企业中，非公有制企业至少占50%；

3、同一行业原则上只入围1家企业（当其他条件均相同时，同行业企业按社会责任评价得分高低进行选择）；
4、在企业发展、劳动关系、环境关系、社会关系、组织关系、企业文化以及企业职工满意度和社会公认度等方面具有典型示范案例或做法（入围企业确定后，需提供相关材料）。
三、工作要求

各地各系统要根据申报条件，结合本地本系统实际情况，认真做好第二批和谐企业创建标兵单位的申报评选工作，填写《宁波市第二批和谐企业创建标兵单位预申报汇总表》（见附件2），请于2016年11月30日前，通过QQ报市和创办，逾期视作主动放弃申报。
联系人：薛伟理   联系电话：89189283   QQ:983628741

附件1：具备预申报资格的单位
附件2：宁波市第二批和谐企业创建标兵单位预申报汇总表
宁波市和谐企业创建工作领导小组办公室

2016年11月23日
附件1

具备预申报资格的单位
（排名不分先后）

中国工商银行股份有限公司慈溪支行

宁波科信华正工程咨询有限公司

宁波奉化农村商业银行股份有限公司

宁波北仑岩东排水有限公司

浙江宁波安邦护卫有限公司

宁波两江投资有限公司

宁波震裕科技股份有限公司

宁波数字电视有限公司

浙江省烟草公司宁波市公司

宁波镇海炼化利安德化学有限公司

宁波五峰机械有限公司

宁波市华宝塑胶模具有限公司

宁波高新区新城市政服务有限公司

宁波剡界岭高速公路有限公司

宁波交投公路营运服务有限公司

国网浙江省电力公司宁波供电公司

中国工商银行股份有限公司宁波北仑支行

宁波市白沙粮库

宁波市杭州湾大桥发展有限公司

中国电信股份有限公司宁波分公司

太平鸟集团有限公司

中国农业银行股份有限公司宁波市分行

国电浙江北仑第一发电有限公司

博宏恒基集团有限公司

中国太平洋财产保险股份有限公司宁波分公司

宁波原水集团有限公司

宁波工业投资集团有限公司

宁波兴业盛泰集团有限公司

宁波狮丹努集团有限公司

浙江中烟工业有限责任公司宁波卷烟厂

镇海石化建安工程有限公司

中国人民解放军第四八零六工厂军械修理厂

中国工商银行股份有限公司宁波镇海支行

中国移动通信集团浙江有限公司宁波分公司

宁波李氏实业有限公司

宁波明州热电有限公司

宁波培罗成集团有限公司

宁波日月集团有限公司

国网浙江省电力公司宁波供电公司客户服务中心镇海分中心

宁波宁电海运有限公司

中交上航局航道建设有限公司

慈溪华润燃气有限公司

浙江省邮政公司宁波市分公司

中石化宁波工程有限公司

宁波龙星物流有限公司

中化宁波（集团）有限公司

宁波健鹰针织有限公司

宁波技嘉科技有限公司

宁波鄞州农村合作银行

中国航油集团海鑫航运有限公司

浙江兴港国际货运代理有限公司

宁波远东化工集团有限公司

宁波市热力有限公司

宁波市江北九方和荣电气有限公司

森鹤乐器股份有限公司

浙江银晨集团有限公司

宁波康赛妮毛绒制品有限公司
宁波四维尔工业股份有限公司

宁波中大力德传动设备有限公司

宝尔马电器集团有限公司

宁波耀华电气科技有限责任公司

慈溪宏一电子有限公司

浙江五环钛业股份有限公司

宁波美康生物科技股份有限公司

开发区大港开发有限公司

宁波高新区开发投资有限公司

宁波美诺华药业股份有限公司

浙江中一检测研究院股份有限公司

浙江大唐乌沙山发电有限责任公司

银亿房地产股份有限公司

宁波市永安公共交通有限公司

宁波机场与物流发展集团有限公司

浙江大丰实业股份有限公司

宁波光耀热电有限公司

中国工商银行股份有限公司余姚分行

宁波富达股份有限公司

公牛集团有限公司

慈溪市日益电容器厂

慈溪市万能电子有限公司

奉化市南方机械制造有限公司

中国电信股份有限公司奉化分公司

宁波市鄞州亚大汽车管件有限公司

国网浙江象山县供电公司

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

宁波波尔管业开发有限公司

浙江新曙光建设有限公司

华恒建设集团有限公司

宁波新胜中压电器有限公司

宁波蓝野医疗器械有限公司

宁波市江北永发运输公司

宁波市蔬菜有限公司

中国人民财产保险股份有限公司宁波市分公司

宁波申洲针织有限公司

宁波热电股份有限公司

宁波方太厨具有限公司

宁波市公共交通总公司

附件2
宁波市第二批和谐企业创建标兵单位预申报汇总表
填报地区（系统）：                  填报日期：
	序号
	企业名称（请填全称）
	企业性质
	所属行业
	备注

填表说明：1、企业性质填“公有制”或“非公有制”；

2、所属行业根据国民经济行业分类填写。
  宁波市和谐企业创建工作领导小组办公室     2016年11月23日印发
PAGE
6